در نتیجه، ای مسلمانان! ما به شما خطاب می‌کنیم که منشای اعمال شیطانی و تمام اعمال بد همین کفار، سیکولار، نظام دیموکراسی می‌باشد و شیطان تا زمانی که این نظام وجود داشته باشد، آن را مانند بیماری همه‌گیر در بین جامعه گسترش خواهد داد!

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه ترکیه

نمبر صدور: 1441 / 15

11 ذو القعدة 1441هـ.ق

پنج‌شنبه 2 جولای 2020م

مترجم: ارسلان مبارز